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VegTech Pluggplanter leveres i et praktisk og lett håndterbart planteformat som brukes både ved anlegg på land og 
i vannmiljøer. Vi tilbyr et bredt utvalg stedegne arter av eng- og vannplanter som enkelt kan kombineres for å møte 
prosjekttilpassede behov. Plantene produseres på egne dyrkingsområder.

Bruksområde
VegTech Pluggplanter brukes for å anlegge vegetasjons- 
flater i byer og landskap som blant annet fremmer  
biologisk mangfold. 

Pluggplanter bestående av engplanter kan etableres  
både på terreng (for eksempel ved engetablering i  
trafikkmiljøer og parker) og på biotoptak. 

Pluggplanter bestående av vannplanter kan etableres i 
infiltrasjons- og overrenningsområder, regnbed og  
fuktsoner ved for eksempel dammer. 

Når pluggplanter brukes i vannmiljøer, plantes de i  
eksisterende jord eller plantebed med substrat. Ved 
planting i plantebed med pukk eller grus brukes det 
større planteformatet, VegTech Maxiplugg. Ved høy 
vannføring er det en risiko for at staudepluggplantene 
flyter opp før de rekker å feste seg i underlaget.

Beskrivelse
VegTech Pluggplanter består av eng- og vannplanter av 
stedegne arter fra den svenske floraen.  
Se aktuelt sortiment på vegtech.no. 

Plantene leveres i brett med 40 planter. Ved levering 
er rotsystemet godt utviklet, noe som gjør at plantene 
raskt etablerer seg på sitt nye voksested.

Teknisk data

Dyrkingsområde Sverige

Materiale Substrat, planter (stauder eller gress)

Mål rotklump 9 cm dyp, 4 cm diameter 

Volum rotklump 93 cm³ (V93)

Vekt ca 75 g / plante

Levering Leveres i brett i eske, 
eller på pall.

Plantering
Planting av pluggplanter bør fortrinnsvis gjøres i  
perioden april til september, i god tid før vinteren. 

Plantetidspunktet bør tilpasses lokale klimaforhold.  
For øvrig henvises det til gjeldende plante- og 
skjøtselanvisninger for henholdsvis land- og vannmiljøer.

Opbevaring
Plantene bør plantes umiddelbart etter levering. 
Ved behov for midlertidig oppbevaring skal plantene 
plasseres kjølig, beskyttes mot direkte sollys og  
vannes grundig.

Miljøinformasjon
VegTech Pluggplanter består utelukkende av  
naturmaterialer og kan komposteres.
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